
Přijímací řízení na střední školy ve školním roce 2024/2025 
 

Termín podání přihlášky pro 1. kolo přijímacího řízení je stanoven od 1. do 20. února 2025. 

Přihlášky do oborů s talentovou zkouškou mají shodný termín podání přihlášek jako ostatní obory. 

 

Důležité termíny: 

 

1. kolo jednotné přijímací zkoušky (JPZ) 

 

• 11. a 14. dubna 2025  –  pro 4leté obory vzdělávání 

• 15. a16. dubna 2025  –  víceletá gymnázia 
 

náhradní termíny JPZ: 

 

• 29. a 30. dubna 2025 – 4leté obory vzdělávání i víceletá gymnázia 

 

Školní a talentové zkoušky proběhnou v termínu od 15. března do 23. dubna 2025. 

Náhradní termín je stanoven na období od 24. dubna do 5. května 2025. 

 

Do 1. kola přijímacího řízení je možné podat: 

 

• až 3 přihlášky do maturitních i nematuritních oborů 

• až 2 přihlášky do oborů s talentovou zkouškou 

 

U oborů s talentovou zkouškou je možné se přihlásit do dalších 3 oborů bez talentové zkoušky. Na 

přihlášce může tedy být až 5 oborů. 

 

Obory na přihlášce je nutné seřadit podle priority do pořadí, v jakém na ně chce uchazeč 

nastoupit. 

 

Uchazeč, který nekonal JPZ v 1. kole přijímacího řízení, nemůže ve 2. kole podat přihlášku do 

maturitního oboru. 

 

Další podrobné informace k přijímacímu řízení a způsobu podávání přihlášek naleznete na 

www.prihlaskynastredni.cz 

 

     Mgr. Marcela Burešová, výchovná poradkyně 

http://www.prihlaskynastredni.cz/

